
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
100 
82 
27 
30 
72 

142 
44 
52 
1 

54 
139 
111 
36 
43 
21 
77 
23 
29 

144 
90 
20 
93 
74 
55 
14 
9 

210 
762 
219 
38 

137 
5 
8 

42 
88 
49 

101 
116 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
A 
A 
A 
B 
B 
A 
B 
A 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
A 

Name 
Evandro Maldonado/Roberto Bonato 
Guilherme Sirtoli/Junior Niju 
Gustavo Dal Pizzol 
Algacir Sermann - S/ Edson Campana 
Davi Dal Pizzol 
Richard Heidrich - S 
Toninho Carvalho/Brendon Gabardo 
Vitor Perillo 
Guto Baldo - S 
Fabricio Lanconi 
Glauco Tavares 
Marcelo Andrade 
Júlio Sandini/Nilton Rossoni 
Willian Perillo 
Peter Gottschalk 
Rodrigo Pfeifer 
Marcelo Beux 
Fernando Pessoa 
Faruk Araujo 
Beto Pontes - S 
Fabio Tokunaga 
Rafael Colombari 
Ricardo Raimundo 
Rafael Corrêa 
Claiton Cardoso 
Eduardo Bacarin 
Gatão Sílvio/Indio Marcus 
 Luiz - S/Arthur De Paula 
Ted Barbirato 
André Jacob - S 
Miguel Laste - S 
Dorivaldo Gondra Jr 
Luiz Cláudio Reis - S 
Rogério Cruzeiro - S 
Jairo Andrade/Mathias De Valle 
Pedro Scherner - S 
Gabriela Morais/Rafael Manzini 
Alexandre  Bastos 

Laps 
8 

11 
10 
11 
10 
11 
12 
9 

10 
12 
10 
10 
6 

12 
9 

11 
13 
12 
8 
9 

11 
12 
8 

10 
6 
8 

12 
12 
9 

12 
11 
4 
9 

12 
10 
4 

11 

Best Tm 
1:39.771 
1:40.298 
1:40.461 
1:40.470 
1:40.496 
1:40.515 
1:40.578 
1:40.972 
1:41.019 
1:41.060 
1:41.066 
1:41.304 
1:41.421 
1:41.603 
1:41.618 
1:41.633 
1:41.695 
1:41.842 
1:41.958 
1:42.253 
1:42.377 
1:42.418 
1:42.448 
1:42.459 
1:42.598 
1:43.529 
1:43.576 
1:43.949 
1:44.539 
1:44.623 
1:44.642 
1:44.785 
1:45.010 
1:45.068 
1:52.104 
1:53.485 
1:55.737 

Diff 

0.527 
0.690 
0.699 
0.725 
0.744 
0.807 
1.201 
1.248 
1.289 
1.295 
1.533 
1.650 
1.832 
1.847 
1.862 
1.924 
2.071 
2.187 
2.482 
2.606 
2.647 
2.677 
2.688 
2.827 
3.758 
3.805 
4.178 
4.768 
4.852 
4.871 
5.014 
5.239 
5.297 

12.333 
13.714 
15.966 

Gap 

0.527 
0.163 
0.009 
0.026 
0.019 
0.063 
0.394 
0.047 
0.041 
0.006 
0.238 
0.117 
0.182 
0.015 
0.015 
0.062 
0.147 
0.116 
0.295 
0.124 
0.041 
0.030 
0.011 
0.139 
0.931 
0.047 
0.373 
0.590 
0.084 
0.019 
0.143 
0.225 
0.058 
7.036 
1.381 
2.252 

In Lap 
4 
8 

10 
9 
3 
3 
8 
9 
9 
9 
6 
8 
3 
9 
9 
5 

10 
12 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
5 
6 
9 

10 
9 

10 
8 
2 
8 
9 
8 
4 
9 
0 

Marca 
HYUNDAI 
VW 
GM 
VW 
VW 
VW 
VW 
GM 
NISSAN 
FORD 
FIAT 
VW 
VW 
GM 
VW 
VW 
GM 
GM 
GM 
FIAT 
VW 
FORD 
FIAT 
FIAT 
FORD 
FIAT 
HYUNDAI 
FIAT 
VW 
VW 
FORD 
VW 
PEUGEOT 
FORD 
CITROEN 
VW 
GM 
FORD 

Modelo 
HB 20 
GOL 
ONIX 
GOL 
GOL 
GOL 
GOL 
ONIX 
MARCH 
NEW KA 
MOBI 
GOL 
GOL 
ONIX 
UP 
GOL 
ONIX 
ONIX 
ONIX 
MOBI 
GOL 
NEW KA 
UNO 
MOBI 
NEW KA 
MOBI 
HB 20 
MOBI 
GOL 
UP 
KA 
UP 
208 
NEW KA 
C3 
GOL 
ONIX 
KA 

Sorted on best lap time

Printed: 06/08/2021 12:51:57 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPOTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

Turismo Nacional - 3a Etapa 
TURISMO NACIONAL - A/B 

3o Treino - Turismo Nacional A/B 

Practice (30:00 Time) started at 12:20:05 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

06/08/2021 12:20 


